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Missione/Programma/Titolo/Macroaggregato ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020 ESERCIZIO 2021
Titolo/Tipologia/Categoria COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto
capitale

Prec
V+
V-
Ass

17.847.267,09
0,00
0,00

17.847.267,09

4.745.429,70
47.012,20

0,00
4.792.441,90

500.000,00
0,00
0,00

500.000,00
S/5.1.2.2 Prec 12.204.582,29 1.591.171,97 9.741.796,39 5.113.939,52 0,00 970.000,00 0,00
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali V+ 0,00 47.012,20 0,00 47.012,20 0,00 0,00 0,00
Valorizzazione dei beni di interesse storico V- 47.012,20 0,00 47.012,20 0,00 0,00 0,00 0,00
Spese in conto capitale
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Ass 12.157.570,09 1.638.184,17 9.694.784,19 5.160.951,72 0,00 970.000,00 0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

47.012,20
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
47.012,20

47.012,20
0,00

0,00
47.012,20

47.012,20
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 47.012,20 0,00 0,00


