Comune di Carpi Es. 2019 VARIAZIONI AL BILANCIO PREVISIONE (D.L.118) Data 27/12/2019 Pag. 1

Atto Assunzione: DX N.325 DEL 19/12/2019

Missione/Programma/Titolo/Macroaggregato]	ESERCIZIO 2019			ZIO 2020	ESERCIZIO 2021	
Titolo/Tipologia/Categoria	COMPETENZA	F.P.V.	CASSA	COMPETENZA	F.P.V.	COMPETENZA	F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto		17.847.267,09			4.745.429,70		500.000,00	
capitale	V+	0,00			47.012,20		0,00	
	V-	0,00			0,00		0,00	
	Ass	17.847.267,09			4.792.441,90		500.000,00	
\$/5.1.2.2	Prec	12.204.582,29	1.591.171,97	9.741.796,39	5.113.939,52	0,00	970.000,00	0,00
Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	V+	0,00	47.012,20	0,00	47.012,20	0,00	0,00	0,00
Valorizzazione dei beni di interesse storico	V-	47.012,20	0,00	47.012,20	0,00	0,00	0,00	0,00
Spese in conto capitale	Ass	12.157.570,09	1.638.184,17	9.694.784,19	5.160.951,72	0,00	970.000,00	0,00
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni								
TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA)	V+	0,00		0,00	47.012,20		0,00	
· ·	V-	0,00		0,00	0,00		0,00	
TOTALE ATTO (PARTE SPESA)	V+	0,00	47.012,20	0,00	47.012,20	0,00	0,00	0,00
,	V-	47.012,20	0,00	47.012,20	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto)	E-S	0,00		47.012,20	0,00		0,00	